
ZARZĄDZENIE BO.0050.93.2014 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do przewodniczenia zebraniu mieszkańców  

                   Antoniowa, dotyczącego wyboru  Sołtysa wsi Antoniów 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 Statutu Sołectwa Antoniów (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr VI/54/03 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana Andrzeja Wolnego  - Kierownika Referatu Rozwoju 

Gospodarczego Gminy i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

na przewodniczącego zebrania mieszkańców Antoniowa, zwołanego na dzień     

23 września 2014 r. na godzinę 17.30. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Otrzymują: 

1. Pan Andrzej Wolny  

2. BO.0050.93.2014-aa. 

 


